1

湖南涉外经济学院教务处
   教务通[2018] 52 号

关于组织 2018 级部分本科生选修《大学韩语》课程的通知

各二级学院：

为突出我校语言学科优势，给学生提供更多的外语语种选择机会，促进学生个

性发展，根据学校《关于制定 2018 版本科人才培养方案的指导性意见》文件精神，

学校决定在 2018 级新生中继续增开《大学韩语》课程，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

我校 2018 级职高对口升学的本科学生。

二、上课时间及课程开设

上课时间初步定在第 5-18 周（具体上课时间另行通知）。选择《大学韩语》的

学生，必须修满三个学期，取得 12 个学分，不再修读其他大学外语课程。

三、 报名地点和方式

符合报名条件的学生按照“学生申请、学院审批”的原则申请，到所在学院教

务办领取并填写好《2018 级本科生选修《大学韩语》报名申请表》（附件 1）。

四、其他

1、请各相关学院做好本次大学外语语种选择的宣传工作，将此文件转发至 2018

级新生各相关班级。

2、各相关学院教务干事于 9 月 21 日前将学院领导签字并盖院章的报名汇总表

(附件 2)报送至教务处教务科，《2018 级本科生选修《大学韩语》报名申请表》留各

学院存档。学校按课程开设规模及报名情况选拔录取，原则上报名人数不足 30 人不

予开班。

3、为避免课程冲突，《大学韩语》的开课时间一般安排在晚上或周末。

2

4、2018 年 9 月 25 日教务处将分班结果及课表在教务处网站公布，学生也可以

到各学院教务办查询。

                                                          教 务 处

                                                 2018 年 9 月 13 日